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Nurmijärven menestyneiden urheilijoiden ja joukkueiden palkitseminen 
vuonna 2021 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 20       
434/07.02.02/2021    
 
 

Nurmijärven kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 19.11.2018 § 287 Nurmijärven kunnan 
yleisistä ohjeista huomioimiseen ja markkinointiyhteistyöhön liittyen. Ohjeen mukaan päätöksen 
palkitsemisesta tekee liikuntapäällikkö kunnanhallituksessa ja hyvinvointilautakunnassa 
hyväksyttyjen periaatteiden mukaisesti. Kunnanhallituksen ohjeen mukaan palkitsemisen muodosta 
päätetään vuosittain hyvinvointilautakunnassa sekä palkitsemiseen käytettävistä määrärahoista ja 
tasosta päättää lautakunta vuosittain käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. 
 
Liikuntapäällikkö on valmistellut ehdotuksen palkitsemisen muodosta ja palkinnon suuruudesta 
vuodelle 2021 seuraavasti: 
  
Menestys Sijat   Stipendi/Palkinto 
  
EM I (yksilöurheilija)    500 € tai Hyvän Olon ranneke uimahalliin 1 vuosi (arvo 800 €) 
    I (joukkue)     1000 € 
  
   II (yksilöurheilija)   300 € tai Hyvän Olon ranneke uimahalliin 1/2 vuotta (arvo 400 €) 
    II (joukkue)     700 € 
  
    III (yksilöurheilija)   200 € 
    III (joukkue)    500 € 
  
SM   I (yksilöurheilija)    300 € tai Hyvän Olon ranneke uimahalliin 1/2 vuotta (arvo 400 €) 
    I (joukkue)    700 € 
  
    II (yksilöurheilija)   200 € 
    II (joukkue)    500 € 
  
    III (yksilöurheilija)   100 € 
    III (joukkue)    300 € 
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä menestyneiden urheilijoiden ja joukkueiden palkitsemisen 
muodon ja palkintojen suuruudet vuodelle 2021 esityksen mukaisesti. 
 

Valmistelija 
Liikuntapäällikkö Joose Kemppainen, puh. 040 317 2050  
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Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 
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Sivistys- ja hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelma (hyvltk) 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 21       
409/09.04.00/2021    
 
 

Valmiuslaki velvoittaa kuntien, kuntayhtymien ja muiden kuntien yhteenliittymiä 
valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla 
toimenpiteillä varmistamaan tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen myös poikkeusoloissa. 
 
Kunnan varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoitteena on turvallisen elinympäristön luominen, 
kunnan palvelutuotannon mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa olosuhteissa sekä häiriö- 
ja kriisitilanteiden hallinta.  
 
Kunnan varautuminen tapahtuu laatimalla valmiussuunnitelmia, tekemällä etukäteisvalmisteluja, 
kouluttamalla henkilökuntaa ja harjoittelemalla mahdollisia uhkia, häiriötilanteita ja kriisejä varten. 
Tärkein funktio varautumisessa on valmiussuunnittelu, joka on normaalioloissa tapahtuvaa 
varautumisen suunnittelua. Valmiussuunnittelun tärkein tuotos on valmiussuunnitelma, jossa 
selvitetään erityistilanteiden, häiriötilojen ja poikkeusolojen vaikutukset kunnan tehtäviin ja 
toimintaan, toiminnan jatkuvuuden turvaaminen sekä toimenpiteet normaalioloihin palaamiseksi. 
 
Kunnan valmiussuunnitelma jakautuu yleiseen osaan ja toimialakohtaisiin valmiussuunnitelmiin. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on päivittänyt toimialan valmiussuunnitelman. Tällä hetkellä 
voimassa oleva sivistystoimen valmiussuunnitelma on hyväksytty kunnanhallituksessa 12.12.2016.  
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelmassa kuvataan, miten sivistys- ja 
hyvinvointitoimialalla turvataan toiminta erilaisissa olosuhteissa ja mitä toimenpiteitä tehdään 
normaalioloihin palaamiseksi. Valmiussuunnitelma käsittää toimialan tehtävien järjestämisen 
normaaliajan häiriötilanteissa ja poikkeusolosuhteissa. Suunnitelmassa kuvataan myös, miten 
huomioidaan Yhteiskunnan turvallisuusstrategian (valtioneuvoston periaatepäätös / 2.11.2017) 
linjaukset toiminnassa.   
 
Yhteiskunnan turvallisuusstrategian mukaan opetus- ja kulttuuriministeriön alaisia strategisia 
tehtäviä ovat: 
• koulutus- ja tutkimusjärjestelmän ylläpitäminen 
• osaamisen ylläpitäminen 
• kulttuuripalvelujen ylläpitäminen ja kulttuuriomaisuuden suojelu 
• hengellisen toiminnan edellytysten turvaaminen 
• nuorisotyön ja –toiminnan sekä liikunnan kansalaistoiminnan ylläpitäminen 
 
Julkisuuslain 24.1 §:n 7 – 8 -kohtien mukaan valmiussuunnitelma on salassa pidettävä ja vain 
viranomaiskäyttöön tarkoitettu.  
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön (16 §) mukaan kunnanhallitus päättää valmiussuunnitelmien 
hyväksymisestä.  
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Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta hyväksyy lautakunnan alaisen toiminnan osalta sivistys- ja 
hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelman liitteineen ja esittää sen edelleen kunnanhallitukselle 
hyväksyttäväksi. 
 
Hyvinvointilautakunta oikeuttaa sivistysjohtajan lisäämään ja päivittämään operatiiviseen 
toimintaan liittyviä liitteitä tarpeen mukaan valmiussuunnitelmaan. 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410 
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 
 
Liitteet 

 Liite[1] Sivistys- ja hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelma 2021 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen koskien Nurmijärven Onnenkimpale ry:n 
Heikkarin palvelutalossa tarjottavien palveluiden kehittämistä sekä 
ikäihmisten ja vammaisten palveluiden säilyttämistä 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 22       
1371/00.02.00.02/2020    
 
 

Valtuutetut Riina Mattila, Maritta Kopsala ja Mira Lappalainen tekivät 10 allekirjoittajan tukemana 
valtuustoaloitteen 23.9.2020 koskien Nurmijärven Onnenkimpale ry:n Heikkarin palvelutalossa 
tarjottavien palveluiden kehittämistä ja ikäihmisen sekä vammaisten palveluiden säilyttämistä. 
Aloitteen mukaan Nurmijärven kunnan säästösuunnitelma Heikkarin toiminnan alasajossa voi 
aiheuttaa kunnalle merkittäviä taloudellisia tappioita pahoinvoinnin kasvun ja palvelutarjonnan 
heikentymisen lisäksi. 
 
Aloitteessa esitetään, että kunnan viranhaltijat, luottamushenkilöt (hyvinvointilautakunta), järjestöt 
ja Onnenkimpale ry. edustajat kartoittavat toiminnan jatkamisen mahdollisuuksia 
hyvinvointipalveluiden tuottamiseksi kunnan asukkaille, erityisesti ikäihmisille ja vammaisille. 
Kunnan hyvinvointikoordinaattori ja vanhusneuvoston puheenjohtaja sopivat, että vanhusneuvosto 
tekee aloitteen mukaisen kartoituksen toiminnan jatkamisen mahdollisuuksista ja vanhusneuvosto 
voi käyttää kartoituksen apuna mahdollisia asiantuntijoita. Valtuustoaloite on liitteenä. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on valmistellut aloitteeseen seuraavan vastauksen: 
 
Ikäihmisten korttelitoimintaa on toteutettu eri puolilla Suomea erilaisin tavoin. 
 

- Savonlinnan seudulla Sosterin kotihoito ja Mikkelin ammattikorkeakoulun fysio- ja 
jalkaterapiaopiskelijat sekä sairaanhoitajaopiskelijat järjestävät avoimia, yhteisöllisyyttä ja 
ikäihmisten toimintakykyä tukevia Ikäihmisten olohuone- iltapäiviä, jotka on tarkoitettu 
ensisijaisesti niille kotona asuville ikääntyneille, jotka eivät ole vielä säännöllisen kotihoidon 
palvelujen piirissä. Martat leipovat ja keittävät kahvia iltapäivissä. Paikalla on myös Sosterin 
kotihoidon palveluohjaajia ja kuntoutuksen henkilöstöä, joilta voi kysyä kotihoidon 
palveluista. 

 
- Oulussa Ikäihmisten olohuone on kaikille oululaisille ikäihmisille suunnattu avoin 

toiminnallinen kohtaamispaikka, missä voi osallistua ohjattuun toimintaan, käydä 
kahvittelemassa, syömässä tai vain oleilla. Olohuoneen toimintaan osallistuminen ei vaadi 
jäsenyyttä tai sitoutumista, voit tulla, kun itsellesi parhaiten sopii. Toiminta keskittyy 
juhlapyhiin, iltoihin ja viikonloppuihin. Olohuoneet, 3 kappaletta, ovat tarkoitettu 
omatoimisille ikäihmisille mutta mukaan voit tulla saattajan tai läheisen kanssa. Toiminnasta 
vastaa Oulun eläkkeensaajat ry ja toimintaa rahoitetaan STEA-rahoituksella. 

 
- Vantaalla toimii Ikäihmisten korttelikerho, joka on ikääntyneiden yhteinen kohtaamispaikka. 

Korttelikerhossa vietetään aikaa tasavertaisina yhdessä. Kerho kokoontuu kerran viikossa 
kahden tunnin tapaamiseen. Toiminta on kohdennettu omatoimisesti paikalle pääseville, on 
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maksutonta ja avointa kaikille halukkaille. Korttelikerhon ohjaajat ovat Vantaan kaupungin 
Kotona asumisen tuen vapaaehtoisia. 

 
Vanhusneuvosto on tehnyt valtuustoaloitteen mukaisen kartoituksen Onnenkimpale ry:n Heikkarin 
palvelutalossa tarjottavien palveluiden kehittämisestä. Laadittu kartoitus on ollut vanhusneuvoston 
käsittelyssä 1.3.2021. Kartoituksessa todetaan seuraavaa: 

- Kunnan tehtävänä on luoda edellytyksiä toiminnalle, joissa eri toimijat voivat olla 
tuottamassa niitä asiakkaille.  

- Kunnallisille luottamus- ja vaikuttamistoimielimille pitää antaa mahdollisuus lausua 
mielipiteensä päivätoiminnasta ja sen kehittämisestä ennen toimintamallin käyttöönottoa.   

- Nurmijärven kunnan jokaiseen päätaajamaan tulee asemakaavassa varata taajaman 
keskustaan paikka ikääntyvien ihmisten palvelukorttelille, jossa ikääntyvät voivat viettää 
turvallista ja toimintarikasta elämää.  

- Kunnan kolmeen päätaajamaan perustetaan Ikäihmisten olohuoneet/toimintakeskukset, 
joissa toiminnan tavoitteena on ikäihmisten yksinäisyyden vähentäminen ja 
yhteisöllisyyden lisääminen ylläpitämällä kohtaamispaikkoja, joissa voi viettää aikaa 
seurustellen mukavan tekemisen parissa.  

- Olohuoneiden perustaminen tulee aloittaa Kirkonkylästä, jossa toiminta voidaan helposti 
käynnistää esteettömyyden ja helpon saavutettavuuden vuoksi Heikkarin palvelutalossa. Eri 
puolella Suomea toimivat olohuoneet toimivat pääsääntöisesti palvelutalojen yhteydessä. 
Kirkonkylän jälkeen Ikäihmisten olohuone tulee perustaa Klaukkalaan ja sen jälkeen 
Rajamäkeen.  

- Toiminnan käytännön toteuttajana voi olla yhdistys tai useamman yhdistyksen 
muodostama allianssi, joka hakee toimintaan ulkopuolista rahoitusta. STEA on tukenut eri 
puolella Suomea toimivia yhdistyspohjaisia olohuoneita. Tärkeätä on kuitenkin se, että 
kolmannen sektorin toimijoilla on kunnan tuki asialle.  

- Lisäksi kartoituksessa esitetään, että Heikkarin palvelukeskusta käyttäville yhdistyksille 
myönnetään vuokratukea 1.6.2021 lukien, kun kunnan vuokrasopimus päättyy 
Onnenkimpale Oy:n kanssa.  

 
Vammaisneuvosto käsitteli valtuustoaloitetta 4.3.2021 ja laati siitä oman lausuntonsa 9.3.2021 ja 
totesi siinä seuraavaa: Vammaisneuvoston mielestä tulisi pohtia miten mahdollistetaan ja 
toteutetaan aktiivinen, matalankynnyksen kohtaamispaikka, joka luo edellytyksiä monitahoiselle 
vapaa-ajan harrastamiselle ja toiminnalle, heikoimmassa asemassa oleville kuntalaisille.  
 
Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston lausunnot ovat liitteinä. 
 
Valtuustoaloitteeseen vastaamisen valmistelussa käydyissä keskusteluissa todettiin, että 
heikoimmassa asemassa oleville kuntalaisille suunnattujen kynnyksettömien ja esteettömien sekä 
yksinäisyyttä vähentävien ja yhteisöllisyyttä lisäävien palveluiden kehittäminen ylläpitää mm. 
kuntalaisten toimintakykyä ja omatoimisuutta, lisää aktiivista osallisuutta sekä luo mielekästä 
arkea. Lisäksi päivätoiminnan kehittäminen on hyvää ennakointia kunnan ikärakenteen tulevalle 
muutokselle. Vuoteen 2040 mennessä 60-vuotiaiden ja vanhempien määrän ennakoidaan kasvavan 
nykyisestä merkittävästi (67 %) ja yli 80-vuotiaiden määrän ennustetaan lähes kolminkertaistuvan 
nykyisestä.  
 
Laaditun kartoituksen perusteella tehdään selvitys kunnan tiloista, joita olisi mahdollista käyttää 
tämän tyyppiseen toimintaan, sekä kunnassa toimivien järjestö- ja yhdistyssektorin sekä 
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vapaaehtoistyön mahdollisuuksista ikäihmisten olohuonemaisen toiminnan toteuttamiseen 
Nurmijärvellä. Lisäksi selvitetään mahdollisuus hakea hankeavustusta sekä laaditaan konsepti 
Ikäihmisten olohuonemallin pilottihanketta varten yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tehdyistä 
selvityksistä raportoidaan hyvinvointilautakunnalle. 
 
Edellä kuvattujen toimenpiteiden lisäksi ikäihmisten tietoisuutta kunnassa olevista hyvinvointia 
edistävistä palveluista edistetään valmisteilla olevan palveluoppaan kautta. Hyvinvointipalvelut ja 
palveluoppaan kokoamista varten perustettu erillinen, monialainen työryhmä laatii palveluoppaan 
sekä paperisena että sähköisenä versiona vuoden 2021 aikana.  
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa valtuustoaloitteeseen kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen. 
 

Valmistelija 
Hyvinvointikoordinaattori Kaisa Laine, puh. 040 317 4363 

 
Asian käsittely 
 

Lautakunnan jäsen Maritta Kopsala poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
(Hallintolaki 28.1 § 5 kohta). 
 
Pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Maritta Kopsalan tilalle 
Riina Mattila. 
 
Lautakunnan jäsen Riina Mattila teki muutosesityksen vastaukseen seuraavasti: 
Kappale ”Laaditun kartoituksen perusteella tehdään selvitys kunnan tiloista, joita olisi mahdollista 
käyttää tämän tyyppiseen toimintaan, sekä kunnassa toimivien järjestö- ja yhdistyssektorin sekä 
vapaaehtoistyön mahdollisuuksista ikäihmisten olohuonemaisen toiminnan toteuttamiseen 
Nurmijärvellä. Lisäksi selvitetään mahdollisuus hakea hankeavustusta sekä laaditaan konsepti 
Ikäihmisten olohuonemallin pilottihanketta varten yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tehdyistä 
selvityksistä raportoidaan hyvinvointilautakunnalle.” korvataan tekstillä: 
 
”Laaditun kartoituksen perusteella tehdään selvitys Nurmijärven Onnenkimpale ry:n kanssa 
toiminnan jatkamiseksi Heikkarin tiloissa. Kartoitetaan kunnan omat tilamahdollisuudet. Selvitetään 
kunnassa toimivien järjestö- ja yhdistyssektorin sekä vapaaehtoistyön mahdollisuuksista 
ikäihmisten olohuonemaisen toiminnan toteuttamisesta kunnan isoimmissa taajamissa.   
Heikkarin tilat ovat käyttökelpoiset heti. Tiloissa on toimiva ravintola, erikokoisia tiloja sekä sauna. 
Heikkarin tilojen etu on myös se, että tilojen käyttämiseen ei tarvita kokopäiväistä 
työntekijää/koordinaattoria. Kunnan omat käyttökelpoiset tilat voidaan liittää ikäihmisten 
palveluverkon kokonaisuuteen.   
 
Eläkeläisten ja ikäihmisten toiminnan järjestämiseen tulee asettaa työryhmä, joka raportoi 
suunnitelmista hyvinvointilautakunnalle. Työryhmä tulee asettaa huhtikuun 2021 aikana. 
Työryhmässä tulee olla kunnan hyvinvointikoordinaattori, vanhus- ja vammaisneuvoston edustajat, 
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hyvinvointilautakunnan edustaja ja mahdollisesti myös Keusoten edustaja. Toiminnan 
kehittämiseksi haetaan hankeavustusta sekä laaditaan konsepti Ikäihmisten olohuonemallin 
pilottihanketta varten yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. ” 
 
Lautakunta kannatti yksimielisesti Mattilan esitystä. 
 

Päätös  
   
 
Hyvinvointilautakunta päätti antaa valtuustoaloitteeseen kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen: 
 
Ikäihmisten korttelitoimintaa on toteutettu eri puolilla Suomea erilaisin tavoin. 
 

- Savonlinnan seudulla Sosterin kotihoito ja Mikkelin ammattikorkeakoulun fysio- ja 
jalkaterapiaopiskelijat sekä sairaanhoitajaopiskelijat järjestävät avoimia, yhteisöllisyyttä ja 
ikäihmisten toimintakykyä tukevia Ikäihmisten olohuone- iltapäiviä, jotka on tarkoitettu 
ensisijaisesti niille kotona asuville ikääntyneille, jotka eivät ole vielä säännöllisen kotihoidon 
palvelujen piirissä. Martat leipovat ja keittävät kahvia iltapäivissä. Paikalla on myös Sosterin 
kotihoidon palveluohjaajia ja kuntoutuksen henkilöstöä, joilta voi kysyä kotihoidon 
palveluista. 

 
- Oulussa Ikäihmisten olohuone on kaikille oululaisille ikäihmisille suunnattu avoin 

toiminnallinen kohtaamispaikka, missä voi osallistua ohjattuun toimintaan, käydä 
kahvittelemassa, syömässä tai vain oleilla. Olohuoneen toimintaan osallistuminen ei vaadi 
jäsenyyttä tai sitoutumista, voit tulla, kun itsellesi parhaiten sopii. Toiminta keskittyy 
juhlapyhiin, iltoihin ja viikonloppuihin. Olohuoneet, 3 kappaletta, ovat tarkoitettu 
omatoimisille ikäihmisille mutta mukaan voit tulla saattajan tai läheisen kanssa. Toiminnasta 
vastaa Oulun eläkkeensaajat ry ja toimintaa rahoitetaan STEA-rahoituksella. 

 
- Vantaalla toimii Ikäihmisten korttelikerho, joka on ikääntyneiden yhteinen kohtaamispaikka. 

Korttelikerhossa vietetään aikaa tasavertaisina yhdessä. Kerho kokoontuu kerran viikossa 
kahden tunnin tapaamiseen. Toiminta on kohdennettu omatoimisesti paikalle pääseville, on 
maksutonta ja avointa kaikille halukkaille. Korttelikerhon ohjaajat ovat Vantaan kaupungin 
Kotona asumisen tuen vapaaehtoisia. 

 
Vanhusneuvosto on tehnyt valtuustoaloitteen mukaisen kartoituksen Onnenkimpale ry:n Heikkarin 
palvelutalossa tarjottavien palveluiden kehittämisestä. Laadittu kartoitus on ollut vanhusneuvoston 
käsittelyssä 1.3.2021. Kartoituksessa todetaan seuraavaa: 

- Kunnan tehtävänä on luoda edellytyksiä toiminnalle, joissa eri toimijat voivat olla 
tuottamassa niitä asiakkaille.  

- Kunnallisille luottamus- ja vaikuttamistoimielimille pitää antaa mahdollisuus lausua 
mielipiteensä päivätoiminnasta ja sen kehittämisestä ennen toimintamallin käyttöönottoa.   

- Nurmijärven kunnan jokaiseen päätaajamaan tulee asemakaavassa varata taajaman 
keskustaan paikka ikääntyvien ihmisten palvelukorttelille, jossa ikääntyvät voivat viettää 
turvallista ja toimintarikasta elämää.  

- Kunnan kolmeen päätaajamaan perustetaan Ikäihmisten olohuoneet/toimintakeskukset, 
joissa toiminnan tavoitteena on ikäihmisten yksinäisyyden vähentäminen ja 
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Hyvinvointilautakunta § 22 30.03.2021 
 

yhteisöllisyyden lisääminen ylläpitämällä kohtaamispaikkoja, joissa voi viettää aikaa 
seurustellen mukavan tekemisen parissa.  

- Olohuoneiden perustaminen tulee aloittaa Kirkonkylästä, jossa toiminta voidaan helposti 
käynnistää esteettömyyden ja helpon saavutettavuuden vuoksi Heikkarin palvelutalossa. Eri 
puolella Suomea toimivat olohuoneet toimivat pääsääntöisesti palvelutalojen yhteydessä. 
Kirkonkylän jälkeen Ikäihmisten olohuone tulee perustaa Klaukkalaan ja sen jälkeen 
Rajamäkeen.  

- Toiminnan käytännön toteuttajana voi olla yhdistys tai useamman yhdistyksen 
muodostama allianssi, joka hakee toimintaan ulkopuolista rahoitusta. STEA on tukenut eri 
puolella Suomea toimivia yhdistyspohjaisia olohuoneita. Tärkeätä on kuitenkin se, että 
kolmannen sektorin toimijoilla on kunnan tuki asialle.  

- Lisäksi kartoituksessa esitetään, että Heikkarin palvelukeskusta käyttäville yhdistyksille 
myönnetään vuokratukea 1.6.2021 lukien, kun kunnan vuokrasopimus päättyy 
Onnenkimpale Oy:n kanssa.  

 
Vammaisneuvosto käsitteli valtuustoaloitetta 4.3.2021 ja laati siitä oman lausuntonsa 9.3.2021 ja 
totesi siinä seuraavaa: Vammaisneuvoston mielestä tulisi pohtia miten mahdollistetaan ja 
toteutetaan aktiivinen, matalankynnyksen kohtaamispaikka, joka luo edellytyksiä monitahoiselle 
vapaa-ajan harrastamiselle ja toiminnalle, heikoimmassa asemassa oleville kuntalaisille.  
 
Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston lausunnot ovat liitteinä. 
 
Valtuustoaloitteeseen vastaamisen valmistelussa käydyissä keskusteluissa todettiin, että 
heikoimmassa asemassa oleville kuntalaisille suunnattujen kynnyksettömien ja esteettömien sekä 
yksinäisyyttä vähentävien ja yhteisöllisyyttä lisäävien palveluiden kehittäminen ylläpitää mm. 
kuntalaisten toimintakykyä ja omatoimisuutta, lisää aktiivista osallisuutta sekä luo mielekästä 
arkea. Lisäksi päivätoiminnan kehittäminen on hyvää ennakointia kunnan ikärakenteen tulevalle 
muutokselle. Vuoteen 2040 mennessä 60-vuotiaiden ja vanhempien määrän ennakoidaan kasvavan 
nykyisestä merkittävästi (67 %) ja yli 80-vuotiaiden määrän ennustetaan lähes kolminkertaistuvan 
nykyisestä.  
 
Laaditun kartoituksen perusteella tehdään selvitys Nurmijärven Onnenkimpale ry:n kanssa 
toiminnan jatkamiseksi Heikkarin tiloissa. Kartoitetaan kunnan omat tilamahdollisuudet. Selvitetään 
kunnassa toimivien järjestö- ja yhdistyssektorin sekä vapaaehtoistyön mahdollisuuksista 
ikäihmisten olohuonemaisen toiminnan toteuttamisesta kunnan isoimmissa taajamissa.   
Heikkarin tilat ovat käyttökelpoiset heti. Tiloissa on toimiva ravintola, erikokoisia tiloja sekä sauna. 
Heikkarin tilojen etu on myös se, että tilojen käyttämiseen ei tarvita kokopäiväistä 
työntekijää/koordinaattoria. Kunnan omat käyttökelpoiset tilat voidaan liittää ikäihmisten 
palveluverkon kokonaisuuteen.  
 
Eläkeläisten ja ikäihmisten toiminnan järjestämiseen tulee asettaa työryhmä, joka raportoi 
suunnitelmista hyvinvointilautakunnalle. Työryhmä tulee asettaa huhtikuun 2021 aikana. 
Työryhmässä tulee olla kunnan hyvinvointikoordinaattori, vanhus- ja vammaisneuvoston edustajat, 
hyvinvointilautakunnan edustaja ja mahdollisesti myös Keusoten edustaja. Toiminnan 
kehittämiseksi haetaan hankeavustusta sekä laaditaan konsepti Ikäihmisten olohuonemallin 
pilottihanketta varten yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
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Hyvinvointilautakunta § 22 30.03.2021 
 

Edellä kuvattujen toimenpiteiden lisäksi ikäihmisten tietoisuutta kunnassa olevista hyvinvointia 
edistävistä palveluista edistetään valmisteilla olevan palveluoppaan kautta. Hyvinvointipalvelut ja 
palveluoppaan kokoamista varten perustettu erillinen, monialainen työryhmä laatii palveluoppaan 
sekä paperisena että sähköisenä versiona vuoden 2021 aikana.  

 
 
Liitteet 

 Liite[2] KV 23.9.2020 § 67  Valtuustoaloite Heikkari -lopullinen 
 Liite[3] Vanhusneuvosto 1.3.2021 Pöytäkirjan ote § 8 
 Liite[4] Vammaisneuvoston LAUSUNTO valtuustoaloite 
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Hyvinvointilautakunta § 23 30.03.2021 
 

 
Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 23    
      
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa hallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja. 
 
Kunnanhallituksella ei ole otto-oikeutta kuntien yhteisen lautakunnan tekemiin päätöksiin. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 27 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jolle asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
liikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi. Asian ottamisesta johtokunnan käsiteltäväksi voi päättää 
johtokunnan puheenjohtajan lisäksi johtokunnan esittelijä. Jos asia on päätetty ottaa sekä 
liikelaitoksen johtokunnan että kunnanhallituksen käsiteltäväksi, käsitellään asia  
kunnanhallituksessa. 
 
Hallintosäännön 29 §:n 1 momentin nojalla kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden ja 
toimielinten on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä. Määräys 
ei koske päätöksiä, joista kunnanhallitus on erikseen ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Lautakuntien ja johtokuntien alaisten viranomaisten päätöksistä ilmoitetaan ao. lautakunnalle tai 
johtokunnalle. 
 
23.3.2021 mennessä ovat valmistuneet liitteessä (sisältää henkilötietoja) mainitut 
viranhaltijapäätökset. 
 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä liitteessä esitetyt viranhaltijoiden päätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 

 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 
Asian käsittely 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 3/2021  15 

 
 

Hyvinvointilautakunta § 23 30.03.2021 
 

 
Esittelijä toi tiedoksi 29.3.2021 mennessä valmistuneet viranhaltijoiden päätökset (liite) ja esitti, 
että lautakunta merkitsee ne tiedoksi ja toteaa, ettei lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta 
otto-oikeuttaan. 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 

 
Liitteet 

 Liite[5] Viranhaltijapäätösluettelo 16.2.-29.3.2021 
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Hyvinvointilautakunta § 24 30.03.2021 
 

 
Ilmoitusasiat 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 24    
      
 
 

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt kahdelle kirjaston hankkeelle 
valtionavustusta kirjastojen alueellisen ja paikallisen kokeilu- ja kehittämistoiminnan 
määrärahoista 

o Rakas – Ratamo- ja Kirkes-kirjastojen yhteistyön syventäminen 48 000 € 
(ESAVI/34334/2020) 

o Kirjaston ja Keudan yhteishanke: toimintamalli lukemisen edistämiseksi 43 000 € 
(ESAVI/34336/2020) 
 

 Ikäinstituutti on valinnut 16.3.2021 Nurmijärven kunnan mukaan Voimaa vanhuuteen-
ohjelmaan 

o Kolmen vuoden mittaiseen mentorointiohjelmaan valittiin 10 kuntaa 
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 
Päätös 
 

Merkittiin tiedoksi. 
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Hyvinvointilautakunta § 25 30.03.2021 
 

 
Kehitys- ja keskusteluasiat 
   
Hyvinvointilautakunta 30.03.2021 § 25    
      
 
 

 Kuntavaalien siirron vaikutus lautakunnan toimintaan 
o päätettiin siirtää lautakunnan kesäkuun kokous pidettäväksi 15.6.2021 (aikaisempi 

päätös kokouksen ajankohdalle 22.6.2021) 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 20 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

 Päätös, johon haetaan oikaisua 
 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Hyvinvointilautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 21, § 22, § 23, § 24, § 25 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
 vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 

 
 
 
 
 


